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TROŠKOVNIK 
OTKUP, ODVOZ I ZBRINJAVANJE OPASNOG / NEOPASNOG OTPADA


	Red. broj
	Vrsta otpada
	Ključni
broj
	Jed. mjere
	Okvirne količine 
	Jedinična cijena
	
Ukupno

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Otpadni autobusi
(kategorija vozila M3)
	16 01 04*
16 01 06
	t
	700
	
	

	2.
	Otpadni tramvaji i tramvajske prikolice
	16 01 04*
16 01 06
	t
	150
	
	

	3.
	Otpadna plastika iz vozila
	16 01 19
	t
	12
	
	

	4.
	Otpadno staklo iz vozila
	16 01 20
	t
	11
	
	

	5.
	Otpad guma iz vozila
	16 01 22
	t
	9
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[bookmark: _GoBack]						(M.P.)						   (potpis ovlaštene osobe Ponuditelja)[footnoteRef:1] [1:  Ukoliko se radi o Zajednici ponuditelja, Troškovnik moraju potpisati svi članovi zajednice] 

